
Первенство Росссии по боксу среди юниорок 19-22

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z10_C74 1.0 Report Created  СР 21 САЙ 2025 18:37 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 8 - Предварительные бои

СР 21 МАЙ 2025  17.00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 60  (W57kg) БАБАНАЗАРОВА КАРИНА СО
ПЛОТНИКОВА АЛИНА ПРИС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ПФО ЦУРГАНОВА Светлана СПБ
СФО
СЗФО
УФО

ЮФО

ИСАСОВ Роберт
СТАСЮК Павел
ГАЛИЦКИЙ Игорь
БЕЩУК Игорь

БАБЕНКО Юрий

30:27

30:27

30:27

30:26

30:26

RED

BLUE

2 61  (W57kg) ГОЛД АРИНА САС
ШИГАПОВА ЭЛИЗА ТАТ

RED ЯП R1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЮФО ГУДКОВА Виктория ССК
УФО

ЦФО
СКФО

ДФО

ШЛЯХТЕР Яков
ЧЕРКАШИН Сергей

КОРЧАГИН Алексантр
АЙТЕКОВ Сагит

РАДНАЕВ Баярто

-

-

-

-

-

RED

BLUE

3 62  (W57kg) КУЛАЕВА СОФЬЯ СЕВ
ДОСРАЧЕВА ЕЛЕНА ВЛГ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СЗФО БОРИСОВА Наталья ССК
ЦФО

УФО
СФО
СЗФО

САТЮНИН Константин
АВЕТИСЯН Ихшан

БЕЩУК Игорь
СТАСЮК Павел
ГАЛИЦКИЙ Игорь

30:24

30:24

30:24

30:27

30:25

RED

BLUE

4 63  (W57kg) ШУТОВА ЛИДИЯ ПСК
КЛИСОВА АНАСТАСИЯ АЛТ-К BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СКФО АЙТЕКОВ Сагит ЮФО
ДФО

ССК
ПФО

ЦФО

ГУДКОВА Виктория
РАДНАЕВ Баярто

ШЛЯХТЕР Яков
ЦУРГАНОВА Светлана

КОРЧАГИН Алексантр

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

5 64  (W70kg) ЕСЬКИНА ЛАДА АРХ
АББАСОВА ЛАЛА САС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЮФО БАБЕНКО Юрий СФО
УФО

ССК
СПБ

ЦФО

СТАСЮК Павел
ЧЕРКАШИН Сергей

САТЮНИН Константин
ИСАСОВ Роберт

КОРЧАГИН Алексантр

30:26

30:26

30:26

30:26

30:26

RED

BLUE

6 65  (W70kg) САЛОВА АНАСТАСИЯ ВЛС
ПЕТРАШКО ОЛЬГА СПБ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

УФО БЕЩУК Игорь СКФО
СЗФО

ЮФО
ДФО

ССК

АЙТЕКОВ Сагит
БОРИСОВА Наталья

ГУДКОВА Виктория
РАДНАЕВ Баярто

ШЛЯХТЕР Яков

9:10

9:10

9:10

9:10

9:10

RED

BLUE

7 66  (W81kg) ССЕНОВА ЕЛИЗАВЕТА СО
ВЫСОЧИНА АНГЕЛИНА УЛН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел СЗФО
СЗФО
ЮФО
УФО

СПБ

ГАЛИЦКИЙ Игорь
БОРИСОВА Наталья
БАБЕНКО Юрий
ЧЕРКАШИН Сергей

ИСАСОВ Роберт

28:29

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

8 67  (W81kg) ОХОТНИКОВА СОФЬЯ КРР
САНСУРОВА ВИКТОРИЯ ХСАО

RED ЯП R1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ДФО РАДНАЕВ Баярто ССК
ПФО

СКФО
ЮФО

ЦФО

САТЮНИН Константин
ЦУРГАНОВА Светлана

АЙТЕКОВ Сагит
ГУДКОВА Виктория

АВЕТИСЯН Ихшан

-

-

-

-

-
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RED

BLUE

9 68  (W81kg) КУЛАК ПОЛИНА КЕС
КОЧНОВА ИВАННА СВЕ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЦФО КОРЧАГИН Алексантр ЮФО
ССК
СЗФО
СЗФО

ЦФО

БАБЕНКО Юрий
ШЛЯХТЕР Яков
ГАЛИЦКИЙ Игорь
БОРИСОВА Наталья

АВЕТИСЯН Ихшан

26:30

26:30

26:30

26:30

26:30

LEGEND

Rn Round number WP Win on points
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