



Первенство России по боксу среди юниорок 19-22

Результаты сессии



Session 8 - Предварительные бои

СР 21 МАЙ 2025 17.00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	60	(W57kg)	RED BLUE	БАБАНАЗАРОВА КАРИНА ПЛОТНИКОВА АЛИНА		МО ПРИМ	RED	WP	5:0
			Referee: ПФО	ЦУРГАНОВА Светлана	Judge 1: СПб	ИМАМОВ Роберт			30:27
					Judge 2: СФО	СТАСЮК Павел			30:27
					Judge 3: СЗФО	ГАЛИЦКИЙ Игорь			30:27
					Judge 4: УФО	БЕЩУК Игорь			30:26
					Judge 5: ЮФО	БАБЕНКО Юрий			30:26
2	61	(W57kg)	RED BLUE	ГОЛД АРИНА ШИГАПОВА ЭЛИЗА		САМ ТАТ	RED	ЯП	R1
			Referee: ЮФО	ГУДКОВА Виктория	Judge 1: МСК	ШЛЯХТЕР Яков			-
					Judge 2: УФО	ЧЕРКАШИН Сергей			-
					Judge 3: ЦФО	КОРЧАГИН Александр			-
					Judge 4: СКФО	АЙТЕКОВ Сагид			-
					Judge 5: ДФО	РАДНАЕВ Баярто			-
3	62	(W57kg)	RED BLUE	КУЛАЕВА СОФЬЯ ДОМРАЧЕВА ЕЛЕНА		СЕВ ВЛГ	RED	WP	5:0
			Referee: СЗФО	БОРИСОВА Наталья	Judge 1: МСК	МАТЮНИН Константин			30:24
					Judge 2: ЦФО	АВETИСЯН Ихшан			30:24
					Judge 3: УФО	БЕЩУК Игорь			30:24
					Judge 4: СФО	СТАСЮК Павел			30:27
					Judge 5: СЗФО	ГАЛИЦКИЙ Игорь			30:25
4	63	(W57kg)	RED BLUE	ШУТОВА ЛИДИЯ КЛИМОВА АНАСТАСИЯ		ПСК АЛТ-К	BLUE	WP	5:0
			Referee: СКФО	АЙТЕКОВ Сагид	Judge 1: ЮФО	ГУДКОВА Виктория			27:30
					Judge 2: ДФО	РАДНАЕВ Баярто			27:30
					Judge 3: МСК	ШЛЯХТЕР Яков			27:30
					Judge 4: ПФО	ЦУРГАНОВА Светлана			27:30
					Judge 5: ЦФО	КОРЧАГИН Александр			27:30
5	64	(W70kg)	RED BLUE	ЕСЬКИНА ЛАДА АББАСОВА ЛАЛА		АРХ САМ	RED	WP	5:0
			Referee: ЮФО	БАБЕНКО Юрий	Judge 1: СФО	СТАСЮК Павел			30:26
					Judge 2: УФО	ЧЕРКАШИН Сергей			30:26
					Judge 3: МСК	МАТЮНИН Константин			30:26
					Judge 4: СПб	ИМАМОВ Роберт			30:26
					Judge 5: ЦФО	КОРЧАГИН Александр			30:26
6	65	(W70kg)	RED BLUE	МАЛОВА АНАСТАСИЯ ПЕТРАШКО ОЛЬГА		ВЛМ СПБ	BLUE	WP	5:0
			Referee: УФО	БЕЩУК Игорь	Judge 1: СКФО	АЙТЕКОВ Сагид			9:10
					Judge 2: СЗФО	БОРИСОВА Наталья			9:10
					Judge 3: ЮФО	ГУДКОВА Виктория			9:10
					Judge 4: ДФО	РАДНАЕВ Баярто			9:10
					Judge 5: МСК	ШЛЯХТЕР Яков			9:10
7	66	(W81kg)	RED BLUE	СМЕНОВА ЕЛИЗАВЕТА ВЫСОЧИНА АНГЕЛИНА		МО УЛН	BLUE	WP	5:0
			Referee: СФО	СТАСЮК Павел	Judge 1: СЗФО	ГАЛИЦКИЙ Игорь			28:29
					Judge 2: СЗФО	БОРИСОВА Наталья			27:30
					Judge 3: ЮФО	БАБЕНКО Юрий			27:30
					Judge 4: УФО	ЧЕРКАШИН Сергей			27:30
					Judge 5: СПб	ИМАМОВ Роберт			27:30
8	67	(W81kg)	RED BLUE	ОХОТНИКОВА СОФЬЯ МАНСУРОВА ВИКТОРИЯ		КРР ХМАО	RED	ЯП	R1
			Referee: ДФО	РАДНАЕВ Баярто	Judge 1: МСК	МАТЮНИН Константин			-
					Judge 2: ПФО	ЦУРГАНОВА Светлана			-
					Judge 3: СКФО	АЙТЕКОВ Сагид			-
					Judge 4: ЮФО	ГУДКОВА Виктория			-
					Judge 5: ЦФО	АВETИСЯН Ихшан			-



Первенство России по боксу среди юниорок 19-22



Результаты сессии

Session 8 - Предварительные бои

CP 21 МАЙ 2025 17.00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
9	68	(W81kg)	RED	КУЛАК ПОЛИНА		KEM			
			BLUE	КОЧНОВА ИВАННА		CBE	BLUE	WP	5:0
			Referee: ЦФО	КОРЧАГИН Александр	Judge 1: ЮФО	ЮФО	БАБЕНКО Юрий		26:30
					Judge 2: МСК	МСК	ШЛЯХТЕР Яков		26:30
					Judge 3: СЗФО	СЗФО	ГАЛИЦКИЙ Игорь		26:30
					Judge 4: СЗФО	СЗФО	БОРИСОВА Наталья		26:30
					Judge 5: ЦФО	ЦФО	АВETИСЯН Ихшан		26:30

LEGEND

Rn Round number WP Win on points

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил

Отчетный лист

VX0000Z10_C74 1.0

Report Created CP 21 МАЙ 2025 18:37

Page 2 / 2

RUSBOXING.RU

0010-036c-AIBA.ORG-30-82601